Timbre da unidade

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que no projeto de ensino: Curso de Especialização em XXXXXXXXX, a soma da remuneração mensal a cada servidor não ultrapassará o limite estabelecido na Resolução UFMG n° 01/2020.
Belo Horizonte,          de                                         de               .
_______________________________________________________

Prof. XXXXXXXXXXXXX
Coordenador do projeto
_________________________________________________

Prof.XXXXXXXXXXXXXX
Diretor do XXXXX